
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/246/22 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/33/19 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie 
nadania Statutów Sołectwom w Gminie Aleksandrów 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/33/19 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie nadania 
Statutów Sołectwom w Gminie Aleksandrów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Statucie Sołectwa Aleksandrów Pierwszy, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały, § 2 otrzymuje 
brzmienie: ”§ 2. Teren działania Sołectwa obejmuje: Aleksandrów od numeru 1 do numeru 200, ul. 
Klonowa, ul. Słoneczna oraz  miejscowości: Podlas, Sigła i Trzepietniak.” 

2) w Statucie Sołectwa Aleksandrów Drugi, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, § 2 otrzymuje 
brzmienie: ”§ 2. Teren działania Sołectwa obejmuje: Aleksandrów od numeru 201 do numeru 
391 i miejscowość Bukowiec.” 

3) w Statucie Sołectwa Aleksandrów Trzeci, stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały, § 2 otrzymuje 
brzmienie: ”§ 2. Teren działania Sołectwa obejmuje: Aleksandrów od numeru 392 do numeru 566A 
i miejscowość Margole.” 

4) w Statucie Sołectwa Aleksandrów Czwarty, stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały, § 2 otrzymuje 
brzmienie: ”§ 2. Teren działania Sołectwa obejmuje: Aleksandrów od numeru 567 do numeru 805 i ul. 
Wesoła.” 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Aleksandrów 

 
 

Andrzej Bil 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 7021


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-28T13:32:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




